

■ Product Profile / Terms and Conditions

Name of Product	Kazunoko Matsumaezuke 100g						
JAN Code	4966197970471	Package	Materials	Bag: PE, PA Belt: Paper			
Use by date	Freezing 365 days, 5 days after thawing		Size/ Inner Capacity	Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Inner Capacity
			2.5	10.0	16.5	100g	
Minimum Units of Delivery	100g × 24 × 3boxes	Packing	Materials	Cardboard box	Volume	24pc	
Lead Time	Within 1 week from ordering		size/ Gross weight	Length(cm)	Width(cm)	Height (cm)	Weight (kg)
			22.0	35.0	10.0	3.2	
Storage Condition	Frozen	Reference Price	* varied by terms and conditions		Prices are valid before	500 yen	
					Price in Japanese market		
Certifications (Products/System)	Ihara & Co., Ltd. Hoshimi Factory ISO9001						

Ingredients and Additives	The Place of Origin	Nutritional Facts	Ingredient Amount (Eg. X calories/100g)
Herring roe	Hokkaido	energy	155kcal
Matsumaezuke (squid, soy sauce, sugar, reduced starch syrup,		protein	16.9g
Kelp, fermented rice seasoning, etc.)		Lipid	2.2g
Fermented rice seasoning, white soy sauce, sugar, salt, seafood extract		carbohydrate	19.5g
Sake spirits, seasonings (amino acids, etc.), thickening polysaccharides		Salt equivalent	2.4g
Sorbitol, acidulant, vitamin B1			
Product Characteristics		Use Scenes (Usage・Recipes)	
We abundantly use rare Kazunoko from Hokkaido. The herring fish sauce produced in-house enhances the sticky kelp and squid flavors. The thick stickiness goes well with rice.		Matsumaezuke is with plenty of kazunoko, so you can enjoy it as it is when you eat. It blends well with various foods as it is, without any hassle, such as side dishes for white rice and snacks for Sake.	

■ Product Picture

品名	数の子松前漬
原材料名	数の子(北海道産)、昆布(鹿児島産)、醤油、砂糖、還元水飴、昆布、海苔調味料、その他、水産物調味料、食塩、砂糖、水飴、食塩、エキス、L-グルタミン酸、たん白加水分解物/濃縮、調味料(アミノ酸等)、増粘多糖体、ソルビトール、調味料、ビタミンB1、L-グルタミン酸、L-グルタミン酸、L-グルタミン酸
内容量	100g
賞味期限	表面右下に記載
保存方法	表面右下に記載
製造者	伊原水産株式会社
製造所	北海道留萌市松崎町1丁目24 TEL:0164-443-0001
製造所	北海道小樽市根岸3丁目283-23
*栄養成分表示(100g当たり(推定値))	
エネルギー	155kcal、たんぱく質16.9g、脂質2.2g、炭水化物19.5g、食塩相当量2.4g
※開封後は冷蔵庫で保管し、お早めにお召し上がり下さい。	
※本品に関するお問い合わせはこちらへ TEL:0134-61-3456	

Allergen
(Specific Raw Materials)

Wheat , soybeans